
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE NO J fi;? de 2009.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

R E S O L V E:

DESIGNAR o servidor efetivo CARLOS MAX TORRES, Assessor do
Coordenador de Comunicação Social, matrícula nO 15.534, CPF nO 072.987.811-20,
como executor dos contratos abaixo especificados, cabendo ao designado exercer as
atribuições previstas na Lei nO 8.666/93, no Ato da Mesa Diretora nO 042/97, no Ato
da Mesa Diretora nO 34/05 e nas Normas de Execução Orçamentária, Financeira e
Contábil do Distrito Federal:

Empresa/Objeto Processo Contrato
Empresa: Agnelo Pacheco- Criação e Propaganda Ltda. 945/07 011/08
Objeto: Serviços de Publicidade.
Empresa: Tom Comunicação Ltda. 945/07 012/08
Obieto: Serviços de Publicidade.

Brasíli de junho 2009.

h


